
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte
15 10 8 7 11 3

25

╳

14
2
18

3
23

4
25

10 13 Auszeit

Ende
12:17 B  TV Jahn Dor… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 11 5 9 14

164 2
14:20 15:23

2
13

3
14

6
16

8 10 11 Auszeit

13:18

S
A
T
Z

2

Start
12:20 B  TV Jahn Dor… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 11 5 9 2

25

╳

15
4
16

5
18

8
20

9
25

14 Auszeit

Ende
12:39 A  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte
15 10 12 7 11 3

17

0
9

3
10

4
14

6
17

7 8 Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:42 A  TV Hörde III R

I II III IV V VI Punkte
15 10 8 7 11 3

249
6:15
24:24

╳

8
1
17

2
20

3
23

5
24

6 Auszeit

3:9
23:22

Ende
13:09 B  TV Jahn Dor… S

I II III IV V VI Punkte
7 13 11 5 9 2

264 14
13:6 16:10
16:15 17:18

2
16

5
17

7
19

10
22

11
26

15 Auszeit

16:16
17:20

S
A
T
Z

4

Start
13:12 B  TV Jahn Dor… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 11 5 9 2

22

╳

16
1
21

2
22

8 13 14 Auszeit

16:20

Ende
13:35 A  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte
15 10 8 7 11 3

259
21:20

8
21

9
22

13
25

14 16 17 Auszeit

13:7
21:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
13:38 B  TV Jahn Dor… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 11 5 9 2

8

╳ 4 5 6 7 8 Auszeit

Ende
13:52 A  TV Hörde III S

I II III IV V VI Punkte
15 10 8 7 11 3

15

0
11

1
12

5
15

6 7 9 Auszeit

0:4

Wechsel
8:7 B  TV Jahn Dor… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 11 5 9 2

12

╳

10
 
11

 
12

   Auszeit

12:14

Landesliga 5 Frauen
Frauen

A  TV Hörde III vs. TV Jahn Dortmund B
Spiel 7 24.09.2022 12:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium
44263 Dortmund 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  TV Hörde III 12/14
3 Danne, Alina X
6 Dunkhorst, Minna Luise X
7 Ufert, LeonieAgnes X
8 Opitz, Rosalie X
9 Hammer, Merja X

10 Gökce, Ceyda X
11 Danne, Leonie X
12 Rustige, Greta X
14 Stojanovic, Magdalena
15 Bader, Sophia X
16 Jovanovic, Anna
17 Stojanovic, Teodora
A  Libero
6 Dunkhorst, Minna Luise X
A  Offizielle

CT Pflug, Helena E
T Werth, Christopher

C

B  TV Jahn Dor… 8/14
2 Hamann, Bianca X
4 Dudek, Julia X
5 Ben Meryem, Rafia X
7 Rzesa, Jolanta X
9 Vukic, Jelena X

11 Stankovic, Alessia X
13 Rossek, Vanessa X
14 Ghorbanian, Mobina X
B  Libero
B  Offizielle
T Koch, Christoph

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
J. Resza von TV Jahn ist nicht die Nummer 7 sondern die 6

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  TV Hörde III TV Jahn Dor… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 17 16 0 2 1
1 0 0 17 2 19 25 1 0 0
2 2 0 24 3 27 26 1 4 2
2 1 1 25 4 23 22 0 0 1
1 0 1 15 5 14 12 0 0 1
6 3 3 106 100 101 2 6 5
Start: 12:00 Ende: 13:52 Dauer: 1:52

Sieger: TV Hörde III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Runge, Julia 1
2 Brenner, Miriam 2

Schreiber 3
Schr. Albrecht, Isabel 4

Assist. Brenner, Isabel

Dokument erstellt: 24.09.2022 13:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


