

V B H D A/B Satz Spielstand

Landesliga 5 Frauen

Frauen

(A) TV Hörde III vs. TV Jahn Dortmund (B) Spiel 7

24.09.2022 12:00 Uhr

Phoenix-Gymnasium 44263 Dortmund



			S	St 12	art :00		A) TV	Hörde	III	R	En 12:	de :17	В) TV Ja	ahn Do	r	S	S	Sta 12:	art :20	В	TV Ja	hn Do	r	R	Er 12	nde 2:39	(A) TV	Hörde	III	S					
	Aı	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte					
	Sta	artaufstellung		15	10	8	7	11	3		7	13	11	5	9	14		A	7	13	11	5	9	2		15	10	12	7	11	3						
Ĭ		Spielernr.								25		4				2	16								25							17					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									14:20)			15:23		Z]					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 14	2 18	3 23	4 25	10	13	Auszeit	2 13	3 14	6 16	8	10	11	Auszeit 13:18	2	X 15	4 16	5 18	8 20	9 (§)	14	Auszeit	0 9	3 10	4 14	6 17)	7	8	Auszeit 7:11					
		St 12	Start A TV Hörde III R						Ende 13:09 B TV Jahn Dor					S	S	Start 13:12 B TV Jahn Doi		r R		Ende 13:35		(A TV Hörde III			S											
	Aı	ufschlagfolge	S	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte					
	Sta	artaufstellung		15	10	8	7	11	3		7	13	11	5	9	2		A	7	13	11	5	9	2		15	10	8	7	11	3						
in a		Spielernr.	T					(9)		24		(4)		14)			26	T							22					9		25					
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					6:15 24:24				13:6 16:15	5	16:10 17:18				Z												21:20							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X B	1 17	2 20	3 23	5 24)	6	3:9 23:22	2 16	5 17	7 19	10 22	11 26	15	Auszeit 16:16 17:20	4	X 16	1 21	N(2)	8	13		Auszeit 16:20		9 22	13(5)	14	16	17	13:7 21:19					
			S	St 13	art :38	В	TV Ja	ahn Do	or	R	En 13:	de :52	(A) TV I	Hörde	III	s	We	chsel 3:7	В) TV Ja	ahn Do	or	R) TV Hċ			12			Jahn Do					
	Aı	ufschlagfolge		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	1		III	IV	٧	VI	Punkt		Danne						nann, Bia	anca 2				
_	Sta	artaufstellung		7	13	11	5	9	2		15	10	8	7	11	3		7	13	11	5	9	2			Dunkl						dek, Julia					
1		Spielernr.					 			15	15							12				ieAgnes X alie X				n Meryem esa, Jolar											
fste	Auswechsel- spieler																1			Opitz, Rosalie X Hammer, Merja X					ic, Jeleni												
Ā	Spiciei	Spielstand															1							1		Gökce				X 1		nkovic, A					
		1. 5.	1_	X	4	5	6	7	8	Auszeit	0	1	5_	6	7	9	Auszeit	Χ						Auszeit		Danne				X 1		Rossek, V					
	Aufschlag- runden	2 2	5	5	5	5	5	•							11	1 12	5 15					10	11	12					12	Rustiç	ge, Gre	eta		X 1		orbanian,	
	runden	3. 7. 4. 8.																0:4							12:14		Stojar			alena		B) Lib	ero				
L	5.																									© Ba						izielle					
	Sanktionen Bemerkungen											Ergebnisse					6 Jovanovic, Anna			₩		h, Christ	oph														
- T	V. D. L. D. A/D. Cotal Chickend														_	17 Stojanovic, Teodora				1 1																	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Runge, Julia		1						
2	Brenner, Miriam		2						
	Schreiber	3							
Schr.	Albrecht, Isabel		4						
Assist.	Brenner, Isabel		_	_					

J. Resza von TV Jahn ist nicht die Nummer 7 sondern die 6

Dokument erstellt: 24.09.2022 13:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 12:00 Ende: 13:52 Dauer: 1:52

4

TV Jahn Dor... (B)

Dauer P G W A
17 16 0 2 1
19 25 1 0 0
27 26 1 4 2

100 101 2 6 5

3:2

(A) TV Hörde III

Sieger: TV Hörde III

0 0 1 **25** 1 0 0 17 2 2 0 24

1 0 1 **15** 6 3 3 106

Stojanovic, Teodora

T Werth, Christopher

6 Dunkhorst, Minna Luise X

(A) Libero

(A) Offizielle Pflug, Helena